2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2018 № 675

с. Поддорье

	Об утверждении перечня объектов, в отношении, которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2001 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Поддорского муниципального района, Администрация  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.

2. Контроль, за выполнением настоящего постановления, возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального района Петрова С.Н.

3. Опубликовать решение в газете «Вестник Поддорского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», на сайте  http://www.torgi.gov.ru.

Глава

муниципального района                                         Е.В. Панина
Утверждена
постановлением Администрации

муниципального района
от 24.12.2018 № 675
Перечень
объектов в отношении, которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Техническая характеристика
	Год постройки

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Здание канализации
	Новгородская область, Поддорский район, с. Поддорье, ул. Полевая, 18
	площадь 93,6 кв.м.
	1978

	2.
	Насосная станция
	Новгородская область, Поддорский район, с. Поддорье, ул. Полевая, 18б
	площадь 13,4 кв.м.
	1978

	3.
	Артезианская
скважина № 2104
	Новгородская область  Поддорский р-он, д.Зимник
	глубина 100 м.
	1985

	4.
	Артезианская
скважина № 2085
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Заозерье
	глубина 126 м.
	1984

	5.
	Артезианская
скважина № 309-76
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Белебелка
	глубина 120 м.
	1976

	6.
	Здание артескважины № 309-76
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Белебелка
	площадь 8,8 кв.м.
	1976

	7.
	Артскважина
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Бураково
	глубина 133 м.
	1988

	8.
	Здание артезианской скважины № 1812
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Бураково
	площадь 9,5 кв.м.
	1988

	9.
	Артезианская скважина № 2021
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Андроново
	глубина 55 м.
	1983

	10.
	Артезианская скважина № 2385
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Филистово
	глубина 68 м.
	1993

	11.
	Артезианская скважина № 22-73
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Нивки
	глубина 72 м.
	1981

	12.
	Артезианская скважина  № 2318
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Лисичкино
	глубина 66 м.
	1991

	13.
	Артезианская скважина № 2383
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Тугино
	глубина 75 м.
	1991

	14.
	Артезианская скважина № 2091
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Минцево
	глубина 120 м.
	1985

	15.
	Артезианская скважина Н-1-80
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Масловское
	глубина 180 м.
	1960

	16.
	Здание артезианской скважины Н-1-80
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Масловское
	площадь 15,3 кв.м
	1960

	17.
	Артезианская скважина № 61-74 (насосная)
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Перегино
	площадь 6,4 кв.м
	1978

	18.
	Артезианская скважина № 864
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Селеево, ул. Клубная, д.26
	площадь 26,9 кв.м
	1967

	19.
	Артскважина 883
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Селеево
	глубина 143м
	1967

	20.
	Артезианская скважина № Н-10-80
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Поддорье ул.Кооперативная,
	глубина 180 м.
	1980

	21.
	Здание артезианской скважины № Н-10-80
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Поддорье ул.Кооперативная,
	площадь 9,4 кв.м
	1980

	22.
	Артезианская скважина № 1787
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Поддорье ул. Мелиораторов
	глубина 140 м.
	1978

	23.
	Здание артезианской скважины № 1787
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Поддорье ул. Мелиораторов
	площадь 14,9 кв.м
	1978

	24.
	Артезианская скважина № 12-67
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Поддорье ул.Лесная
	глубина 140 м.
	1970

	25.
	Здание артезианской скважины№12-67
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Поддорье ул.Лесная
	площадь 12 кв.м
	1967

	26.
	Артезианская скважина № 4-14-85
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Поддорье ул.Труда
	глубина 178 м.
	1970

	27.
	Здание артезианской скважины № Н-14-85
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Поддорье ул.Труда
	площадь 9,4 кв.м
	1978

	28.
	Артезианская скважина № 1-70
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Поддорье ул.Юбиленая,
	глубина 60 м.
	1978

	29.
	Водонапорная башня
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Зимник
	высота 14,8 м.
	1985

	30.
	Водонапорная башня
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Заозерье
	высота 14,8 м.
	1984

	31.
	Водонапорная башня
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Белебелка
	площадь 1,8 кв.м
	1982

	32.
	Водонапорная башня
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Бураково
	высота 14,8 м.
	1988

	33.
	Водонапорная башня
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Минцево
	высота 15 м.
	1985

	34.
	Водонапорная башня
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Андроново
	площадь 14,8 кв.м
	1983

	35.
	Водонапорная башня
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Филистово
	площадь 14,8 кв.м
	1993

	36. 3
	Водонапорная башня
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Нивки
	высота 15 м.
	1981

	37. 3
	Водонапорная башня
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Лисичкино
	площадь 14,8 кв.м
	1991

	38. 3
	Водонапорная башня
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Тугино
	площадь 14,8 кв.м
	1991

	39.
	Водонапорная башня
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Селеево
	высота 12 м.
	1989

	40.
	Водонапорная башня
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Селеево
	площадь 14,8 кв.м
	1978

	41.
	Водонапорная башня
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Перегино
	площадь 14,8 кв.м
	1978

	42.
	Водонапорная башня
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Масловское
	площадь 1,8 кв.м
	1975

	43.
	Водонапорная башня
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Поддорье ул.Юбилейная, 10
	высота 14,8 м.
	1978

	44.
	Иловые площадки
	Новгородская область, Поддорский р-он, с. Поддорье, ул. Полевая, 18а
	площадь 390,8 кв.м
	1978

	45.
	Водопроводные сети
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Поддорье
	протяженность 7738 м.
	1978

	46.
	Водопроводные сети
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Поддорье Мелиорация
	протяженность 2198 м.
	1983

	47.
	Водопроводные сети
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Поддорье ул.Юбилейная
	протяженность 379 м.
	2001

	48.
	Водопроводные сети
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Белебелка
	протяженность 277 м.
	1988

	49.
	Водопроводные сети
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Селеево
	протяженность 2044 м.
	1978

	50.
	Водопроводные сети
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Селеево
	протяженность 2137 м.
	1982

	51.
	Водопроводные сети
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Заозерье
	протяженность 1392 м.
	1984

	52.
	Водопроводные сети
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Зимник
	протяженность 790 м.
	1985

	53.
	Водопроводные сети
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Белебелка
	протяженность 277 м.
	1988

	54.
	Водопроводные сети
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Перегино
	Протяженность 2543 м.
	1974

	55.
	Водопроводные сети
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Минцево
	протяженность 577 м.
	1985

	56.
	Водопроводные сети
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Бураково
	протяженность 1632 м.
	1980

	57.
	Водопроводные сети
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Масловское
	протяженность 3821 м.
	1980

	58.
	Водопроводные сети
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Филистово
	протяженность 758 м.
	1993

	59.
	Водопроводные сети
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Андроново
	протяженность 364 м.
	1983

	60.
	Водопроводные сети
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Тугино
	протяженность 973 м.
	1991

	61.
	Водопроводные сети
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Нивки
	протяженность 1523 м.
	1981

	62.
	Водопроводные сети
	Новгородская область, Поддорский р-он, д.Лисичкино
	протяженность 1090 м.
	1991

	63.
	Канализационные сети
	Новгородская область, Поддорский р-он, с.Поддорье
	протяженность 1244 м.
	1978